
UCHWAŁA NR XIII/122/25 
RADY MIEJSKIEJ W MORAWICY 

z dnia 14 marca 2025 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu kontroli Komisji rewizyjnej na 2025 rok 

Na podstawie art. 18a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.) oraz § 58 Statutu Miasta i Gminy Morawica przyjętego uchwałą Nr II/5/18 Rady Miejskiej 
w Morawicy z dnia 27 listopada 2018 r. (Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego z 2018 r. 
poz. 4057 ze zm.) Rada Miejska w Morawicy uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan kontroli Komisji rewizyjnej na 2025 rok w brzmieniu stanowiącym załącznik do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Komisji rewizyjnej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Tomasz Domagała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7FEF43A2-27DC-48DE-A428-4268D1F140F7. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XIII/122/25 

Rady Miejskiej w Morawicy 

z dnia 14 marca 2025 r. 

Plan kontroli Komisji rewizyjnej na 2025 rok 

Podmiot kontrolowany Przedmiot kontroli Termin kontroli 
Urząd Miasta i Gminy w 
Morawicy 

Kontrola realizacji wybranych 
zadań inwestycyjnych 
przeprowadzonych w 2024 roku 

I połowa 2025 

Urząd Miasta i Gminy w 
Morawicy 

Kontrola wykonanego oświetlenia 
ulicznego w 2024 roku, w 
wybranych miejscowościach. 

II połowa 2025 

 
 
   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Tomasz Domagała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7FEF43A2-27DC-48DE-A428-4268D1F140F7. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XIII/122/25 
Data dokumentu 2025-03-14 
Organ wydający Rady Miejskiej  w Morawicy 
Przedmiot regulacji w sprawie zatwierdzenia planu kontroli Komisji rewizyjnej na 2025 rok 
Identyfikator dokumentu 7FEF43A2-27DC-48DE-A428-4268D1F140F7 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-222175387 
Numer seryjny 00D3E19F9285F692743931B9AE0565586F3E14 
Osoba podpisująca Tomasz Marek Domagała 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2025-03-14 15:39:20 
Zakres podpisu Podpis całego dokumentu 
Wystawca certyfikatu Centrum Kwalifikowane EuroCert EuroCert Sp. z o.o. PL VATPL-9512352379  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7FEF43A2-27DC-48DE-A428-4268D1F140F7. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XIII/122/25 RADY MIEJSKIEJ W MORAWICY z dnia 14 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Plan kontroli Komisji rewizyjnej na 2025 rok


		2025-03-14T14:39:20+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




